

Schedule XLV-Form No. 1

PROD Kuzum to Bighara Uttar
- executive - gineer
- work - art
- total

DIVIS

HAIGSY (NDB)

M/S Tirupati Enterprises SUB-DIVIS

Kadiser. no.-2233

MEASUREMENT BOOK

(Agreement No. - 15562/2023-24)

3rd and final bill

19

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- construction of					
Road from PWD Kurum to					
Bijhara Uttar Tola					
Agency:- M/S Tirupati Enterprise					
Agreement No:- 15 SBID/2023-24					
Date of commencement:- 11/08/2023					
Date of completion:- 10/08/2024					
Actual Date of completion:-					

Record Entry -					
①	(i) 10 m stone post				
					$1 \times 2.00 \text{ Nos} = 2.00 \text{ Nos}$
	(ii) 20 m Stone post				
					$1 \times 3.00 \text{ Nos} = 3.00 \text{ Nos}$
②	(i) 600 mm equilateral				
	triangle board.				
					$1 \times 6.00 \text{ Nos} = 6.00 \text{ Nos}$
	(ii) 600 mm circular board.				
					$1 \times 4.00 \text{ Nos} = 4.00 \text{ Nos}$
	(iii) 800 mm x 600 mm				
	rectangular board.				
					$1 \times 6.00 \text{ Nos} = 6.00 \text{ Nos}$

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7.50 m	QV-T	M B P	(10)		
	@ 4149.66/m				31122.00
(20) 23	Painting on Parapet wall				
20.64 m ²	QV-T	M B P	(21)		
	@ 126.32/m ²				2607.00
(27) 24	pl Brick Masonry work in CM (1:3)				
3.12 m ³	QV-T	M B P	(21)		
	@ 7659.71/m ³				23898.00
(28) 25	pl RCC M20 architectural Coping on the top				
13.0 m	QV-T	M B P	(21)		
	@ 606.04/m				7879.00
(29) 26	Plastering with CM (1:4) on b/l				
21.76 m ²	QV-T	M B P	(22)		
	@ 538.57/m ²				11719.00
					5930815.00
	Add 18% G.S.T (+)				1067547.00
	Add 1% L-cess (+)				59308.00
	Add 10% S-fee (+)				75671.00
					7133341.00
					Rs. 6065794.00
					713334.00
	less 10% below (-)				606579.00
					C.O. Rs. 5459215.00
					6420007.00

Continuation

Continuation